
P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 5 

Nowy Targ, 7 maja 2020 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.9.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

Nazwa nadana zamówieniu: Opracowanie dokumentacji projektowych dla dróg powiatowych wraz z uzyskaniem zgody na wykonanie robót 

budowlanych 

 

Na podstawie art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  jednolity Dz.U. z 2019 r., poz.1843) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 7 maja 2020  r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Bezpośrednio przez otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę 1 699 649,97 zł, w tym dla: 

Część I – Opracowanie dokumentacji przebudowy/rozbudowy drogi powiatowej nr 1668K w miejscowości Rabka- Zdrój ul. Kilińskiego wraz z 

uzyskaniem zgody na wykonanie robót budowlanych, kwotę 134 228,18 zł, brutto oraz kwotę 15 771,81 zł brutto na część zamówienia 

objętego prawem opcji. 

Część II - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1652K Ciche- Dzianisz w km ok. 1+124 – ok. 3+666 w miejscowości 

Ciche, kwotę 386 577,18 zł, brutto oraz kwotę 45 422,82 zł brutto na część zamówienia objętego prawem opcji. 

Część III – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1655K Rogoźnik – Ciche (budowa chodnika wraz z przepustem w 

km 6+355) w miejscowości Ciche (Miętustwo) w km 6+310 – 6+949, kwotę 85 906,04 zł, brutto oraz kwotę 10 093,96 zł brutto na część 

zamówienia objętego prawem opcji. 

Część IV – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1647K Gronków - Bukowina Tatrzańska w km 0+000 do km 1+800, 

kwotę 250 559,28 zł, brutto oraz kwotę 29 440,71 zł brutto na część zamówienia objętego prawem opcji. 

Część V – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1637K Harklowa - Tylmanowa (budowa chodnika) w miejscowości 

Ochotnica Górna, kwotę 496 644,29 zł, brutto oraz kwotę 58 355,70 zł brutto na część zamówienia objętego prawem opcji. 

Część VI – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1637K Harklowa - Tylmanowa (budowa chodnika) w miejscowości 

Ochotnica Dolna, kwotę 23 847,87 zł, brutto oraz kwotę 2 802,12 zł brutto na część zamówienia objętego prawem opcji. 

Część VII – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1678K Raba Wyżna - Podwilk w km 11+202 do km 11+500, kwotę 

143 176,73 zł, brutto oraz kwotę 16 823,27 zł brutto na część zamówienia objętego prawem opcji. 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

3. Do terminu składania ofert złożono 6 ofert: 

 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 2 z 5 

Część I - Opracowanie dokumentacji przebudowy/rozbudowy drogi powiatowej nr 1668K w miejscowości Rabka- Zdrój ul. Kilińskiego wraz z 

uzyskaniem zgody na wykonanie robót budowlanych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Termin 

wykonania 

Wydłużenie 

okresu rękojmi za 

wady i gwarancji 

jakości  

Warunki płatności 

1.  

EKKOM Sp. z o.o.  

ul. dr. Józefa Babińskiego 71 B, 30-394 

Kraków  

274 634,40 zł 
31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

2.  
Jadwiga Zbiegień Pracownia Projektowa, 

 Aleja Jurajska 7 B, 32-083 Balice  
139 851,00 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

3.  
Biuro projektowe Droginwest Ryszard Mazur,  

34-500 Zakopane ul. Krzeptówki 202 
160 000,00 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

4.  
F.U.H „RENOWA” Krzysztof  Waniczek, ul. 

Słoneczna 9, 34-440 Kluszkowce 
133 491,91 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

 

Część II - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1652K Ciche- Dzianisz w km ok. 1+124 – ok. 3+666 w miejscowości 

Ciche 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Termin 

wykonania 

Wydłużenie 

okresu rękojmi za 

wady i gwarancji 

jakości  

Warunki płatności 

1.  
Jadwiga Zbiegień Pracownia Projektowa, 

 Aleja Jurajska 7 B, 32-083 Balice  
477 486,00 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

2.  
Biuro projektowe Droginwest Ryszard Mazur,  

34-500 Zakopane ul. Krzeptówki 202 
790 000,00 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

 

 

 

 

 

 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 3 z 5 

Część III - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1655K Rogoźnik – Ciche (budowa chodnika wraz z przepustem w 

km 6+355) w miejscowości Ciche (Miętustwo) w km 6+310 – 6+949 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Termin 

wykonania 

Wydłużenie 

okresu rękojmi za 

wady i gwarancji 

jakości  

Warunki płatności 

1.  
Jadwiga Zbiegień Pracownia Projektowa, 

 Aleja Jurajska 7 B, 32-083 Balice  
105 903,00 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

2.  

Krzysztof Stopka SK PROJEKT 

BUDOWNICTWO 

ul. Pańska 5,34-431 Ostrowsko 

107 800,00 zł 
31 października 

2020 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

3.  
Biuro projektowe Droginwest Ryszard Mazur,  

34-500 Zakopane ul. Krzeptówki 202 
153 750,00 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

4.  

Justyna Polaczek GEO-ART GEODEZJA i 

BUDOWNICTWO 

34-470 Czarny Dunajec ul. Mościckiego 21 

430 500,00 zł 
31 października 

2020 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

5.  
F.U.H „RENOWA” Krzysztof  Waniczek, ul. 

Słoneczna 9, 34-440 Kluszkowce 
137 415,59 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

 

Część IV - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1647K Gronków - Bukowina Tatrzańska w km 0+000 do km 

1+800 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Termin 

wykonania 

Wydłużenie 

okresu rękojmi za 

wady i gwarancji 

jakości  

Warunki płatności 

1.  

EKKOM Sp. z o.o.  

ul. dr. Józefa Babińskiego 71 B, 30-394 

Kraków  

237 918,90 zł 
31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

2.  
Jadwiga Zbiegień Pracownia Projektowa, 

 Aleja Jurajska 7 B, 32-083 Balice  
267 156,00 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

3.  
Biuro projektowe Droginwest Ryszard Mazur,  

34-500 Zakopane ul. Krzeptówki 202 
340 000,00 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 4 z 5 

4.  

Justyna Polaczek GEO-ART GEODEZJA i 

BUDOWNICTWO 

34-470 Czarny Dunajec ul. Mościckiego 21 

190 650,00 zł 
31 października 

2020 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

5.  
F.U.H „RENOWA” Krzysztof  Waniczek, ul. 

Słoneczna 9, 34-440 Kluszkowce 
158 227,19 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

 

 Część V - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1637K Harklowa - Tylmanowa (budowa chodnika) w miejscowości 

Ochotnica Górna 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Termin 

wykonania 

Wydłużenie 

okresu rękojmi za 

wady i gwarancji 

jakości  

Warunki płatności 

1.  
Jadwiga Zbiegień Pracownia Projektowa, 

 Aleja Jurajska 7 B, 32-083 Balice  
488 556,00 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

2.  
Biuro projektowe Droginwest Ryszard Mazur,  

34-500 Zakopane ul. Krzeptówki 202 
795 000,00 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

 

Część VI - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1637K Harklowa - Tylmanowa (budowa chodnika) w miejscowości 

Ochotnica Dolna 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Termin 

wykonania 

Wydłużenie 

okresu rękojmi za 

wady i gwarancji 

jakości  

Warunki płatności 

1.  
Jadwiga Zbiegień Pracownia Projektowa, 

 Aleja Jurajska 7 B, 32-083 Balice  
66 543,00 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

2.  
Biuro projektowe Droginwest Ryszard Mazur,  

34-500 Zakopane ul. Krzeptówki 202 
94 000,00 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

3.  
F.U.H „RENOWA” Krzysztof  Waniczek, ul. 

Słoneczna 9, 34-440 Kluszkowce 
48 806,40 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

 

 

 

 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 5 z 5 

Część VII Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1678K Raba Wyżna - Podwilk w km 11+202 do km 11+500 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Termin 

wykonania 

Wydłużenie 

okresu rękojmi za 

wady i gwarancji 

jakości  

Warunki płatności 

1.  
Jadwiga Zbiegień Pracownia Projektowa, 

 Aleja Jurajska 7 B, 32-083 Balice  
146 616,00 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

2.  

Krzysztof Stopka SK PROJEKT 

BUDOWNICTWO 

ul. Pańska 5,34-431 Ostrowsko 

139 700,00 zł 
31 października 

2020 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

3.  
Biuro projektowe Droginwest Ryszard Mazur,  

34-500 Zakopane ul. Krzeptówki 202 
210 000,00 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

4.  
F.U.H „RENOWA” Krzysztof  Waniczek, ul. 

Słoneczna 9, 34-440 Kluszkowce 
127 600,20 zł 

31 października 

2021 r. 
O 4 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

 

POUCZENIE 

Wykonawca zobowiązany jest samodzielnie w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej przekazać 

Zamawiającemu, aktualne na dzień złożenia, oświadczenie o przynależności (wg Załącznika nr 25 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

dalej „siwz”) lub braku przynależności (wg Załącznika nr 26 do siwz) do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz.369 ze zm.). 

W przypadku, gdy Wykonawca należy do tej samej grupy kapitałowej wraz ze złożeniem oświadczenia, może przedstawić dowody, że powiązania z 

innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Oświadczenia, o których mowa w zdaniu pierwszym dotyczące Wykonawcy składane są w oryginale.  

 

 

 

_______________________________ 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

mgr inż. Tomasz Moskalik 

 


